

# Objednávka - 40/2024

**Odberateľ**

Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o.

Štefánikova 1318/69A  
905 01 Senica**IČO:** 53478495**DIČ:** 2121384705**IČ DPH:** SK2121384705**Dodávateľ**

Zak Services, s. r. o.

**Adresa**Moravská 619/1A  
90701 Myjava  
Slovenská republika**IČO :** 46058541**DIČ:** 2023211047**IČ DPH:** SK2023211047

Posielame Vám objednávku na dané produkty/služby:

Položka a popis	Množstvo a jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Cena s DPH
KND cievka 30-2	2 ks.	11,04 €	20%	13,25 €	26,50 €
Dolný diel AC 46-2	2 ks.	18,00 €	20%	21,60 €	43,20 €
Pružina AC 46-2	5 ks.	1,57 €	20%	1,88 €	9,42 €
Držiak pílníka	1 ks.	1,56 €	20%	1,87 €	1,87 €
Unášač noža	1 ks.	7,82 €	20%	9,38 €	9,38 €
MTD Nôž	1 ks.	15,58 €	20%	18,70 €	18,70 €

Cena: **90,89 €**DPH: (20%) **18,18 €**Cena celkom: **109,07 €**

.....  
Podpis a pečiatka